
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 11 

им. Героя Советского Союза Аипова Махмута Ильячевича 

городского округа Октябрьск Самарской области 

 

«СОГЛАСОВАНО» 

Председатель  Профсоюзного комитета 

ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск 

_______________ /Н.В. Бровкина/ 

протокол  от 29.08.2022 № 1 

 

ПРИКАЗ 

от «01» сентября 2022 г.                                                                                             № 7  - о/д 

 

О назначении наставников молодых специалистов   

на 2022-2023 учебный год 
 

С целью профессионального становления молодых специалистов, повышения 

уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической 

компетентности, в соответствии с  Положением о наставничестве, утвержденным 

приказом  ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск от 30.08.2019 № 380-о/д 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.Назначить на 2022-2023 учебный год: 
1.1 учителя начальных классов Медведеву Ольгу Анатольевну наставником 

учителя начальных классов Седовой Зинаиды Анатольевны; 

1.2. учителя начальных классов Землякову Елену Федоровну наставником учителя 

начальных классов Горшковой Анастасии Анатольевны; 

1.3. учителя русского языка и литературы Кузьмину Елену Васильевну 

наставником учителя русского языка и литературы Сергиенко Анжелики Викторовны. 

2. Педагогическим работникам за работу в качестве наставника устанавливаются 

стимулирующие доплаты в соответствии с Положением о порядке распределения 

стимулирующего фонда оплаты труда педагогическим работникам, административно-

управленческому, обслуживающему персоналу и иным работникам, утвержденным 

приказом ГБОУ СОШ № 11 г.о. Октябрьск от 28.02.2022 № 188-о/д. 

3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                                                                                      О.А. Дунова 

 
 


		2022-09-06T23:09:51+0400
	Дунова Ольга Анатольевна




